2

ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня  2021 года
	№
	6/14

О досрочном прекращении полномочий  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 515  Петровой Елены Владимировны
На основании пункта «а» части 6  статьи 29 Федерального закона                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и письменного заявления Петровой Елены Владимировны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №515 о сложении своих полномочий Юринская районная территориальная избирательная комиссия     п о с т а н о в л я е т :

1. Освободить Петорову Елену Владимировну, предложенную
для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 515.

2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 515.

	Председатель
 Юринской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь
 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	М.В.Зиновьева